2

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2018                                                                                                   №41
О награждении Почетным знаком

«За заслуги перед городом

Ханты-Мансийском»

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                       от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,                           на основании протокола заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 21.12.2018 №25, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом                   Ханты-Мансийском»:

Западнову Наталью Леонидовну, заместителя Председателя Думы                                            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, за многолетний добросовестный труд, личные заслуги в реализации социально-экономической политики, направленной на повышение качества жизни горожан и развитие  местного самоуправления;

Мамедова Дильгама Ахмед оглы, генерального директора общества            с ограниченной ответственностью «Версомонолит», за большой вклад                      в социально-экономическое и инфраструктурное развитие города                  Ханты-Мансийска, успешную реализацию задач по строительству городских объектов;
Струженко Валентину Ивановну, члена Общественного совета города Ханты-Мансийска, за многолетний добросовестный труд, профессиональную деятельность, направленную на укрепление института семьи, духовно-нравственных ценностей, личный вклад в становление                  и развитие города Ханты-Мансийска.
2.В соответствии с пунктом 1 Положения о наградах Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города                           Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №78-VI PД «О наградах города                       Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату единовременного денежного поощрения.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска               в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска

                                                М.П.Ряшин